rà/micr~
-,"teict te~t 04,4inga - SP

- g7( 	 L9)7; 	 /

Câmara Municipal de Ibitinga

III 111111111111 1111111111
P otocolo Geral 0000357 2015

Data: 09/03/2015 Horário: 15:58
Legislativo - REQ 59/2015

REQUERIMENTO

REQUEIRO INFORMAÇÃO AO EXECUTIVO SOBRE CONSTRUÇÃO DE PRAÇA
COM PLAYGROUND NO JARDIM NATÁLIA:

- EXISTE ALGUM PROJETO NESTE SENTIDO?

- EXISTE A POSSIBILIDADE DE IMPLANTAÇÃO DE PRAÇA COM PLAYGROUND?

Autoria: Vereador Jean Ferreira da Silva.

Destinatário: Senhor Prefeito Municipal — Dr. Florisvaldo Antônio Fiorentino.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Requeiro à Mesa, ouvido o Plenário e atendidas às formalidades
regimentais, oficie ao destinatário para que retorne a esta Casa Legislativa sobre o
requerido.

A região do Jardim Natália tem se desenvolvido com vários bairros a sua volta,
com isso vem faltando às Famílias deste bairro e dos demais adjacentes um local de lazer,
passeio e entretenimento a todos.

Sala das Sessões, "Dejanir Storniolo", Ibitinga, em 10 de Março de 2015.

1 )1('   ean =eira da Silva
Vereador — PROS

A SUA EXCELÊNCIA O SENHOR
WINDSON PINHEIRO
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DA
ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA — SP

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352 - 7840 - CEP 14940-000 	 IN
 Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-Mail: legislativo@camaraibitinga.sp.gov.br 	 I_

	Page 1